PRESTAR LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA EL DISENO Y PUESTA EN MARCHA DEL PILOTO PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESCUELA DE PARTICIPACIPN POLITICA Y DE
DERECHOS HUMANOS PARA LAS MUJERES DE BUENAVENTURA CONFORME A LAS NORMAS Y PROCEDIMIENTOS DE FONBUENAVENTURA DE SU ENTE EJECUTOR UNIDAD
NACIONAL PARA LA GESTION DEL RIESGOS DE DESASTRES UNGRD Y DE LA AECID

VALOR OPERACIÓN SOLICITADO

Valor : 290,930,985.00 DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

AFECTACION DEL PRESUPUESTO

Operacion Fecha Valor Operacion Valor Final Res. Apropiación Solicitud

INICIAL 15-05-2025 290,930,985.00 290,930,985.00 002592023 2720

DATOS PRESUPUESTALES

Gastos De: 2BG-IMPLEMENTACION DEL PLAN INTEGRAL ESPECIAL